
1 Servicii revizie auto  DAREX AUTO S.R.L. 199471/02.06.2020 Achizitie directa 1 429,42                   Online

2 Detergent dezinfectant concentrat pentru suprafete  PROHEALTH MED SRL 714/12.06.2020 Achizitie directa 1 6.158,25                Online

3 Reparatie multifunctionala  NOSIL PRINT SERV S.R.L. 264/04.06.2020 Achizitie directa 1 190,00                   Online

4 Boiler electric 12 litri 1500 W  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4604/05.06.2020 Achizitie directa 1 298,00                   Online

5 Materiale constructii  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4605/05.06.2020 Achizitie directa 1 330,50                   Online

6 Proiector cu led  KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4606/05.06.2020 Achizitie directa 1 156,00                   Online

7 Reparatie auto  BRIARI”S IND S.A. 913/10.06.2020 Achizitie directa 1 5.546,53                Online

8 Medicamente de uz veterinar  BIOTUR EXIM S.R.L. 612283/11.06.2020 Achizitie directa 1 4.313,52                Online

9 Centrala pe lemne TEHPRO SRL 3130/17.06.2020 Achizitie directa 2 56.644,00              Online

10 Piese auto  DUEXIM S.R.L. 20034, 20035, 20036/11.06.2020 Achizitie directa 3 27.940,74              Online

11 Revizie tehnica generator SPF Siret ENDRESS GROUP ROMANIA SRL 3072/25.06.2020 Achizitie directa 1 2.195,55                Online

12 Acumulator 150 Ah – Front Terminal SAWEXIM S.R.L 7192/11.06.2020 Achizitie directa 3 17.731,00           Online

13 Echipament protectie vara SADMITEX INDUSTRIES SRL contract 1767372/11.06.2020 Achizitie directa 3 57.477,00              Online

14 Centrala pe gaz  TALOS GAZ SRL 14/24.06.2020 Achizitie directa 1 31.654,00              Online

15 Consumabile CI  ROXER GROUP S.R.L. 315/18.06.2020 Achizitie directa 6 19.730,20              Online

16 Reparatie si inlocuire kit distributie VW  FORTUNA MOTOR S.R.L. 2074/12.06.2020 Achizitie directa 1 2.954,39                Online

17 Acumulatori VRLA  GLOB STAR TRADE S.R.L. 198173/15.06.2020 Achizitie directa 5 6.690,18                Online

18 Pompa de stropit electrica Elefant  OGORULTAU S.R.L. 1415/15.06.2020 Achizitie directa 1 3.950,80                Online

19 Masca chirurgicala de unica folosinta cu 3 pliuri  MATAX S.R.L. 17/15.06.2020 Achizitie directa 41 18.802,00              Online

20 Camera supraveghere video  FORTE SYSTEMS S.R.L 19558/16.06.2020 Achizitie directa 3 2.134,86                Online

21 Revizie  Dacia Duster 3038147/16.06.2020 Achizitie directa 1 797,78                   Online

22 Reparatie dacia 3038146/16.06.2020 Achizitie directa 1 1.294,18                Online

23 Servicii de interpretare FERTADI NICHITA MARIAN 319/08.06.2020 Achizitie directa 1 185,20                   Offline 

24 Servicii de interpretare FRASENIUC EUSEBIE 21/23.05.2020 Achizitie directa 1 138,90                Offline 

25 Servicii de interpretare CORSUC NADIA NICOLETA 582/27.02.2020 Achizitie directa 1 604,08                Offline 

26 Lucrari reparare retea electrica turn Sucevita  ENERGO SISTEM SRL 3254/18.06.2020 Achizitie directa 1 40.783,68              Offline 

27 Uscator profesional de maini cu senzor, 2500 W  ARLI CO S.R.L. 53486/17.06.2020 Achizitie directa 1 18.992,40              Online

28 Inspecţie tehnică Periodică  GEZZINCHIRIERI SRL-D 5784/17.06.2020 Achizitie directa 1 620,00                   Online

29 Inspecţie tehnică Periodică  ADETRANS SRL 8689/22.06.2020 Achizitie directa 1 1.100,00                Online

30 Ulei 5W 30 XE Motorina/ Benzina  ADETRANS SRL 82895/19.06.2020 Achizitie directa 1 130,90                   Online

31 Masca chirurgicala de unica folosinta cu 3 pliuri  HALLUNDA FOODS  S.R.L. 1032/17.06.2020 Achizitie directa 41 9.853,11                Online

32 Materiale birotica  ASKA GRAFIKA S.R.L. 956/17.06.2020 Achizitie directa 1 595,87                   Online

33 Manusi de unica folosinta  MONDOCHIM S.R.L 8692/24.06.2020 Achizitie directa 17 12.495,00              Online

34 Toaleta ecologica vidanjabila  IC CREATIVE S.R.L. 2267/18.06.2020 Achizitie directa 1 4.760,00                Online

35 Sapun lichid antibacterian 5 L  FABI TOTAL GRUP  S.R.L. 158549/18.06.2020 Achizitie directa 1 1.999,20                Online

36 Desfundare conducte Petea  APASERV SATU MARE  S.R.L. C 202/18.06.2020 Achizitie directa 1 372,00                   Online

37 Reparatie auto  Mitsubishi L200 LABIRINT COM SRL 5022560/22.06.2020 Achizitie directa 1 617,80                   Online

38 Revizie auto  Mitsubishi L200 LABIRINT COM SRL 5022561/22.06.2020 Achizitie directa 1 243,03                   Online

39 I.T.P auto LABIRINT COM SRL 21905/22.06.2020 Achizitie directa 1 1.125,00                Online

40 Piese auto ADETRANS SRL 8815, 8817, 8818/23.06.2020 Achizitie directa 6 40.261,34              Online

41 I.T.P auto COSTEL AUTO SERVICE SRL 3387/22.06.2020 Achizitie directa 1 450,00                   Offline

42 Manusi nitril, nepudrate 100 buc/cutie  DOLEX COM SRL 1311/23.06.2020 Achizitie directa 17 7.735,00                Online

43 Reparatii si revizii auto  DAREX AUTO SRL 199980, 199981, 1999982/23.06.2020 Achizitie directa 1 2.587,10                Online

44 Acumulatori AGM VRLA  GLOB STAR TRADE S.R.L. 199863/23.06.2020 Achizitie directa 6 3.574,00                Online

45 Consumabile CI  GETUSA S.R.L. 200600072/23.06.2020 Achizitie directa 7 5.888,96                Online

46 Ulei 5W30 XE 82898/23.06.2020 Achizitie directa 1 2.199,12                Online

47 Aditiv ad-blue 83371/23.06.2020 Achizitie directa 1 773,50                   Online

48 Multifunctionala laser XEROX  FLAT 4 SOLUTIONS S.R.L. 4398/25.06.2020 Achizitie directa 7 4.911,10                Online

49 Servicii vulcanizare  RADBURG SOFT SERVICE SRL 20201094/23.06.2020 Achizitie directa 1 1.494,35                Online

50 Imprimanta laser monocrom XEROX Achizitie directa 7 Online

51 Multifunctional laser fax CANON Achizitie directa 7 Online

52 Materiale curatenie  PROFESSIONAL CLEANING SERVICES SRL 195675/24.06.2020 Achizitie directa 2 9.980,65                Online

53 Anvelope vara  BEN RESOURCES SRL 366601/23.06.2020 Achizitie directa 1 11.005,19              Online

54 Alternator Land Rover  FORTUNA MOTOR SA 2267/25.06.2020 Achizitie directa 1 2.177,70                Online

55 Revizie auto 600027/24.06.2020 Achizitie directa 1 890,75                   Online

56 Revizie auto 600028/24.06.2020 Achizitie directa 1 890,75                   Online

57 Reparatie acoperis parc auto  PAVEL VANCEA SRL 111/29.06.2020 Achizitie directa 1 24.894,20              Online

58 Reparatie auto Nissan Pathfinder  ADRIA SRL 89589/25.06.2020 Achizitie directa 1 878,00                   Online

59 Reparatie auto Dacia Logan  FORTUNA MOTOR SA 2255/24.06.2020 Achizitie directa 1 1.490,86                Online

60 Podele NEKTUM WOOD SRL 352/25.06.2020 Achizitie directa 1 4.999,40                Online

61 Reparatii auto  LABIRINT COM SRL 5022566/25.06.2020 Achizitie directa 1 1.697,34                Online

62 Lucrari de montare si demontare ferestre din tamplarie din PVC  BUCOVRAD COM SRL 10130/29.06.2020 Achizitie directa 2 47.677,35              Online

63 Lucrari de reparatii turn de comunicatii Cupseni  COMP SGS ELECTROGRUP SRL 98/25.06.2020 Achizitie directa 1 14.010,95              Online

64 Reparatie generator  PROFI TOOLS SRL 57765/25.06.2020 Achizitie directa 1 7.840,00                Online

65 Reparatie Land Rover  ADRIA SRL 89630/25.06.2020 Achizitie directa 1 6.501,00                Online

66 Scara 3 tronsoane  KARYLUCA SRL 4708/25.06.2020 Achizitie directa 1 951,00                   Online

67 Servicii de expertiza tehnica Pav nr 1  BENVEREX SRL 594/25.06.2020 Achizitie directa 1 576,00                   Online

68 Materiala constructii si reparatii  KARYLUCA SRL 4706/25.06.2020 Achizitie directa 1 9.305,08                Online

69 Transport container  TRANS UNIVEGA  SRL 220/25.06.2020 Achizitie directa 1 987,70                   Offline

70 Lucrari de montare si demontare usa din tamplarie  PVC ALUTERM SRL 413/27.06.2020 Achizitie directa 1 4.450,00                Online

71 Reparatii auto  LABIRINT COM SRL 5022568/26.06.2020 Achizitie directa 1 1.698,97                Online

72 Reparatii auto  FORTUNA MOTOR SA 2302/26.06.2020 Achizitie directa 1 3.589,52                Online

73 Reglat geometrie roti AUTO BECORO SRL 3038267/29.06.2020 Achizitie directa 1 110,00                   Online

74 Materiale electrice  ORION & GDS ELECTRIC SRL 200600582/26.06.2020 Achizitie directa 3 11.912,45              Online

75 Solutie parbriz de vara ADETRANS SRL 83234/26.06.2020 Achizitie directa 1 372,71                   Online

76 Stabilire alcoolemie Spitalul Judetean de Urgenta Ioan cel Nou SV 6969/21.05.2020 Achizitie directa 1 240,00                   Offline

77 Telefonie satelitara Rartel SA Contract 1752815/23.06.2020 Achizitie directa 1 5.426,40                Offline 

78 Plasa insecte PROMRK INVEST SRL 4586/29.06.2020 Achizitie directa 1 250,00                   Offline

79 Asigurare autovehicule 11380505335/12.06.2020 Achizitie directa 1 816,66                   Offline 

80 Asigurare autovehicule 11380505345/12.06.2020 Achizitie directa 1 731,63                   Offline 

81 Asigurare autovehicule 11380505343/12.06.2020 Achizitie directa 1 569,93                   Offline 

79303,98 616.259,71            

766,36 536.189,37            

Nr contract/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 

7.427,98                 FLAT 4 SOLUTIONS S.R.L.

 DAREX AUTO SRL

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti

 ADETRANS SRL

4399/25.06.2020

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  IUNIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator

TOTAL FINAL

TOTAL DIRECTE
DEZANGAJARI 

GROUPAMA ASIGURARI SA

 AUTOBECORO SRL


